APPENDIX 2.
COMPARISON OF THE TEXTS OF THE *DIALOGUS DE MUSICA*³⁶

The numbers in the first column indicate the line number in the edition of Christian Meyer. The variants in Rés. 359 are written in bold. The last column concerns the manuscripts with the same variant, according to the edition of Christian Meyer.

5	Meyer <i>et intus concuum in modum cythare</i>	Br3 D M5 M6 M7 O1
	Rés. 359 <i>et intus cavum in modum citharae.</i>	O3 P1 Re V1 <i>I-Rvat</i> Reg. lat. 72
88		
5	Meyer <i>super quod posita corda sonat,</i>	
	Rés. 359 <i>huic corda super posita sonat,</i>	
6	Meyer <i>cuius sonitu uarietates uocum facile comprehendis.</i>	
	Rés. 359 <i>cuius sonitu varietates vocum facile dinoscuntur.</i>	
7	Meyer <i>Per medium capsam in longum linea recta ducitur,</i>	
	Rés. 359 <i>per medium enim capsae in longum linea recta ducitur,</i>	
9	Meyer <i>In relictis uero spaciis duo capitella locantur,</i>	Br3 P1
	Rés. 359 <i>In relictis vero spaciis duo capitella collocantur</i>	
10-11	Meyer <i>et linea quae est sub corda.</i>	Br3
	Rés. 359 <i>et linea quae sub corda est.</i>	
12	Meyer <i>Litterae uel notae, quibus musici utuntur, in linea,</i>	O1
	Rés. 359 <i>Litterae vel notae, quibus utuntur musici in linea,</i>	
13	Meyer <i>Dumque modulus inter lineam cordamque decurrit,</i>	Br3 D M5 M6 O3 P1
	Rés. 359 <i>Dumque modulus inter lineam cordamque discurrit,</i>	Re <i>F-Pn</i> lat. 3713
17	Meyer <i>ablata corda solo uisu indubitanter proferunt,</i>	Br3
	Rés. 359 <i>ablata corda solo usu indubitanter proferunt,</i>	
20-21	Meyer <i>Qua ratione fieri potest,</i>	Br3 D M5 M6 P1 Re
	Rés. 359 <i>Qualiter vel qua ratione fieri potest,</i>	

36 Cf. Meyer, *Mensura, op. cit.*, 93-97.

23	Meyer Rés. 359	<i>distincta, ut mentiri non possit distincta, quod mentiri non potest</i>	Br3
24	Meyer Rés. 359	<i>M. Mensura nerui quod enim bene Nam bene</i>	enim] om. Br3
25	Meyer Rés. 359	<i>mensuratum est, nunquam fallit. hoc modo mensurata nunquam fallit.</i>	
30-31	Meyer Rés. 359	<i>per nouem diuide diligenter, per novem diligenter divide,</i>	Br3
35-36	Meyer Rés. 359	<i>Deinde ad caput reuertere, et diuide a gamma Deinde ad caput revertens, et divide a .Γ.</i>	
38	Meyer Rés. 359	<i>Eodem modo a secunda diuidens Eodem modo a secunda .B. divides per III</i>	Br3 .(O1 : B. divide per III)
38	Meyer Rés. 359	<i>inuenieris quintam .E. litteram depictam. et inuenies quintam .E. litteram depictam.</i>	inuenies] Br3 D Ge Lo2 M6 M7 O3 P1 Re RV F-Pn lat. 3713 GB-PM dd. 10
38-39	Meyer Rés. 359	<i>A tercia quoque quadrata sexta[m] Tertia quoque .C. quadrata sextam</i>	Br3
38-40	Meyer Rés. 359	<i>insinuat .F. insinuat .F. litteram figuratam.</i>	Br3
38-40	Meyer Rés. 359	<i>quae secuntur predictam lineam quae sequuntur perdictam lineam</i>	Br3
40-41	Meyer Rés. 359	<i>in duas partes, id est per medium diuide, usque divide in duas partes, id est per medium</i>	
42-43	Meyer Rés. 359	<i>sed easdem litteras facere debebis. sed easdem litteras facere debes.</i>	Br3 D F1 P1 Re RV GB-PM dd. 10
43	Meyer Rés. 359	<i>Verbi gratia, dum a gamma per medium diuidis, Verbi gratia, dum a .Γ. per medium divisoris,</i>	
45-46	Meyer Rés. 359	<i>pro .D. alia<m> .d. et pro .E. alia<m> .e. et pro .F. alia<m> .f. Br3 O1 et pro .D. aliam .d., et pro .E. aliam .e., et pro .F. aliam .f.,</i>	
47	Meyer Rés. 359	<i>ut a medietate monocordi ut a medietate.</i>